«Бағалы металдардағы активтерді толықтыру үшін аффинирленген алтынды сатып алуға мемлекеттің басым құқығын іске асыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2016 жылғы 29 ақпандағы № 61 қаулысына және Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ақша-кредит саясатын iске асыру шеңберінде аукциондар өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 30 шілдедегі № 167 қаулысына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасы бойынша ақпараттық кесте

	1
	НҚА жобасының атауы (НҚА түрін көрсете отырып)
	«Бағалы металдардағы активтерді толықтыру үшін аффинирленген алтынды сатып алуға мемлекеттің басым құқығын іске асыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2016 жылғы 29 ақпандағы № 61 қаулысына және «Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ақша-кредит саясатын iске асыру шеңберінде аукциондар өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 30 шілдедегі № 167 қаулысына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасы (бұдан әрі – Жоба).
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	Әзірлеуші мемлекеттік орган
	Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі.
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	НҚА жобасын әзірлеу үшін негіздер (тиісті НҚА немесе тапсырмаға сілтеме жасай отырып (бар болса))
	Жоба «2026 жылғы 15 наурызда қабылданған Қазақстан Республикасы Конституциясын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2026 жылғы 17 наурыздағы № 1206  Жарлығының 8-тармағына сәйкес әзірленген.
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	НҚА жобасының қысқаша мазмұны, негізгі ережелердің сипаттамасы
	Жоба 2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдумда қабылданған Қазақстан Республикасының Конституциясында пайдаланылатын терминологияға сәйкестендіруді (орыс тіліндегі мәтінде «тенге» сөздерін «теңгеге» ауыстыру), сондай-ақ өзге де редакциялық нақтылауларды көздейді. 
Жоба тұжырымдамалық және мазмұнды өзгерістерді қамтымайды.
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	Күтілетін нәтижелердің нақты мақсаттары мен мерзімдері
	Нәтижелер 2026 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі. 
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	НҚА жобасы қабылданған жағдайда болжанатын әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдар
	Жобаны қабылдау теріс әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдарларға әкелмейді.



